

Položkový rozpočet

Zakázka: **Usměrnění odtoku a vsakování vody v lese Grňová**

Zhotovi... **Technické služby Luhačovice, p.o.** IČO: **49156764**
Uherskobrodská 188 DIČ: **CZ49156764**
76326 Luhačovice

Objedn... **Obec Petrůvka** IČO: **68731957**
Petrůvka 90 DIČ: **CZ68731957**
763 21 Petrůvka

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Dodávka | Montáž | Celkem |
|--------------------|----------------|---------------|---------------|
| HSV | 212 506,43 | 109 893,07 | 322 399,50 |
| PSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MON | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou... | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní ... | 21 % | 322 399,50 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 67 704,00 CZK |

Zaokrouhlení: **0,50 CZK**

Cena celkem: 390 104,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 08.06.2020

Popis:

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Dodávka | Montáž | Celkem | Hmotnost |
|----------------|-------------|----------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|
| 1 | Zemní práce | HSV | 0,00 | 85 618,50 | 85 618,50 | 0,00000 |
| 5 | Komunikace | HSV | 212 506,43 | 24 274,57 | 236 781,00 | 327,50860 |
| Celkem: | | | 212 506,43 | 109 893,07 | 322 399,50 | 327,50860 |

| Poř. Číslo | Název MJ | Množství | Cena/MJ | Cena | Hmotnost | Hmot.celk | Dem.hmot. | Dem.hmot. celkem |
|---------------------------|---|-----------|---------|-------------------|----------|------------------|-----------|------------------|
| Díl: 1 Zemní práce | | | | 85 618,50 | | 0,00000 | | 0,00000 |
| 1 | 122 20-2201.... Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 | 276,00000 | 140,50 | 38 778,00 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| | | | | | Dodávka: | 0,00 | | 0,00 |
| | | | | | Montáž: | 140,50 | | 38 778,00 |
| 2 | 122 20-1101.... Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 | 68,00000 | 137,00 | 9 316,00 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| | | | | | Dodávka: | 0,00 | | 0,00 |
| | | | | | Montáž: | 137,00 | | 9 316,00 |
| 3 | 162 40-1102.... Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m, nosnost 12 t m3 | 231,00000 | 125,50 | 28 990,50 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| | | | | | Dodávka: | 0,00 | | 0,00 |
| | | | | | Montáž: | 125,50 | | 28 990,50 |
| 4 | 162 40-1102.... Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m, nosnost 12 t m3 | 68,00000 | 125,50 | 8 534,00 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 |
| | | | | | Dodávka: | 0,00 | | 0,00 |
| | | | | | Montáž: | 125,50 | | 8 534,00 |
| Díl: 5 Komunikace | | | | 236 781,00 | | 327,50860 | | 0,00000 |
| 5 | 564 68-1111.... Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 30 cm m2 | 456,00000 | 246,00 | 112 176,00 | 0,57700 | 263,11200 | 0,00000 | 0,00000 |
| | | | | | Dodávka: | 212,23 | | 96 776,88 |
| | | | | | Montáž: | 33,77 | | 15 399,12 |
| 6 | 597 96-1111.... Rigol dlážděný do lože z C-/7,5 tl.10cm prefabrik. m | 145,00000 | 719,00 | 104 255,00 | 0,44108 | 63,95660 | 0,00000 | 0,00000 |
| | | | | | Dodávka: | 657,79 | | 95 379,55 |
| | | | | | Montáž: | 61,21 | | 8 875,45 |
| 7 | 553-81000R Svodnice vody ocelová VIAQUA FOREST 120 m | 6,00000 | 925,00 | 5 550,00 | 0,02000 | 0,12000 | 0,00000 | 0,00000 |
| | | | | | Dodávka: | 925,00 | | 5 550,00 |
| | | | | | Montáž: | 0,00 | | 0,00 |
| 8 | 553-81000R Svodnice vody ocelová VIAQUA FOREST 120 m | 6,00000 | 925,00 | 5 550,00 | 0,02000 | 0,12000 | 0,00000 | 0,00000 |
| | | | | | Dodávka: | 925,00 | | 5 550,00 |
| | | | | | Montáž: | 0,00 | | 0,00 |
| 9 | 553-81000R Svodnice vody ocelová VIAQUA FOREST 120 m | 5,00000 | 925,00 | 4 625,00 | 0,02000 | 0,10000 | 0,00000 | 0,00000 |
| | | | | | Dodávka: | 925,00 | | 4 625,00 |
| | | | | | Montáž: | 0,00 | | 0,00 |
| 10 | 553-81000R Svodnice vody ocelová VIAQUA FOREST 120 m | 5,00000 | 925,00 | 4 625,00 | 0,02000 | 0,10000 | 0,00000 | 0,00000 |
| | | | | | Dodávka: | 925,00 | | 4 625,00 |
| | | | | | Montáž: | 0,00 | | 0,00 |